
Realheart meddelar sista dag för handel
med BTU samt första dag för handel
med teckningsoptioner av serie TO2
Pressmeddelande, 2023-08-02

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARKEN DIREKT ELLER
INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA
ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN
JURISDIKTION  DÄR  OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION  ELLER  PUBLICERING  AV  DETTA
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS-
ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Scandinavian Real Heart AB (publ):s (“Realheart” eller “Bolaget”) företrädesemission,
vars  teckningstid  avslutades  den  7  juli  2023,  har  nu  registrerats  hos  Bolagsverket.
Handeln med BTU kommer därför att upphöra och BTU kommer att ersättas med aktier
och teckningsoptioner. Realhearts teckningsoptioner av serie TO2 kommer, till följd av
registreringen  av  företrädesemissionen  hos  Bolagsverket,  att  tas  upp  till  handel  på
Nasdaq First North Growth Market den 11 augusti 2023 och handlas under kortnamnet
”HEART TO2”.

Sista dag för handel med BTU på Nasdaq First North Growth Market är den 7 augusti 2023.
Ägare av BTU kommer därefter att erhålla aktier och teckningsoptioner, vilka beräknas finnas
på respektive aktieägares VP-konto/depå den 11 augusti 2023.

Information om Betald Tecknad Unit (BTU)

Kortnamn: HEART BTU

ISIN-kod: SE0020358182

Sista handelsdag: 7 augusti 2023

Villkor för teckningsoptioner av serie TO2

Två (2) teckningsoptioner av serie TO2 medför rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till ett
lösenpris motsvarande sjuttio (70) procent av den volymviktade genomsnittskursen (VWAP) för
Bolagets  aktie  tio  (10)  dagar  innan  teckningsperioden,  dock  till  maximalt  2  SEK.  Antalet
teckningsoptioner  av  serie  TO2  kommer  uppgå  totalt  till  31  007  599  stycken.  Vid  fullt
utnyttjande  av  samtliga  teckningsoptioner  av  serie  TO2 kan  Bolaget  tillföras  maximalt  15
503 799 nya aktier och ytterligare kapitaltillskott om upp till maximalt ca 31,0 MSEK.

Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO2 ska i enlighet med villkoren för
teckningsoptionerna ske under perioden från och med den 2 januari 2025 till och med den 31
januari  2025.  Teckningsoptioner av  serie  TO2 kommer  att  handlas  på  Nasdaq First  North
Growth Market under perioden från och med den 11 augusti 2023 till och med den 29 januari
2025. ISIN-koden för teckningsoptioner av serie TO2 är SE0020358166.

Rådgivare



Skills Corporate Finance Nordic AB är finansiell rådgivare och Setterwalls Advokatbyrå AB är
legal rådgivare till Realheart i samband med Företrädesemissionen.

Viktig information

Publicering,  offentliggörande  eller  distribution  av  detta  pressmeddelande  kan  i  vissa
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana
legala  restriktioner. Mottagaren  av  detta  pressmeddelande  ansvarar  för  att  använda  detta
pressmeddelande  och  informationen  häri  i  enlighet  med  tillämpliga  regler  i  respektive
jurisdiktion.

Informationen  i  detta  pressmeddelande  varken  innehåller  eller  utgör  ett  erbjudande  att
förvärva,  teckna  eller  på  annat  sätt  handla  med  aktier,  teckningsoptioner  eller  andra
värdepapper i Realheart. Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att
tillåta  ett  erbjudande  till  allmänheten  i  några  andra  jurisdiktioner  än  Sverige.
Finansinspektionens godkännande av Prospektet ska inte uppfattas som ett godkännande av
Bolagets aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper. Detta pressmeddelande är dock
inte  ett  prospekt  enligt  betydelsen  i  Prospektförordningen  (EU)  2017/1129
(”Prospektförordningen”) och detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att
identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara förbundna med en investering i aktier,
teckningsoptioner eller andra värdepapper i Realheart. Informationen i detta pressmeddelande
är endast till för att beskriva bakgrunden till Företrädesemissionen och gör inget anspråk på att
vara  fullständigt  eller  uttömmande.  Ingen  försäkran  ska  lämnas  med  anledning  av
informationen  i  detta  pressmeddelande  avseende  dess  noggrannhet  eller  fullständighet.
Eventuellt investeringsbeslut bör, för att en investerare fullt ut ska förstå de potentiella riskerna
och fördelarna som är förknippade med beslutet att delta i Företrädesemissionen, enbart fattas
baserat på informationen i Prospektet. Därmed rekommenderas en investerare att läsa hela
Prospektet.  Detta  pressmeddelande  utgör  marknadsföring  i  enlighet  med  artikel  2  k  i
Prospektförordningen.

Informationen i  detta  pressmeddelande får  inte  offentliggöras,  publiceras  eller  distribueras,
direkt eller indirekt, inom eller till  USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion
där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva andra åtgärder
än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot
tillämplig  värdepapperslagstiftning.  Inga  aktier, teckningsoptioner  eller  andra  värdepapper  i
Realheart har registrerats, och inga aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper kommer
att registreras, enligt den vid var tid gällande United States Securities Act från 1933 (”Securities
Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte
erbjudas, säljas eller på annat sätt  överföras, direkt eller indirekt,  i  eller till  USA, förutom i
enlighet  med  ett  tillämpligt  undantag  från,  eller  i  en  transaktion  som  inte  omfattas  av,
registreringskraven i Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant
delstat eller annan jurisdiktion i USA.

I  Storbritannien  distribueras  och  riktas  detta  dokument,  och  annat  material  avseende
värdepapperen som omnämns häri,  endast till,  och en investering eller investeringsaktivitet
som är hänförlig till  detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att  kunna
utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet av
verksamhet  som  rör  investeringar  och  som  faller  inom  definitionen  av  "professionella
investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial
Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i
artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer").
En investering eller  en investeringsåtgärd som detta  meddelande avser  är  i  Storbritannien
enbart  tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att  genomföras med relevanta
personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på
detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det.

För ytterligare information kontakta:



Ina Laura Perkins, VD

Tel: +46(0)70 406 49 21

E-post: inalaura.perkins@realheart.se

Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Scandinavian Real Heart AB utvecklar ett komplett artificiellt hjärta (Total Artificial Heart – TAH) för
implantation i patienter med livshotande hjärtsvikt. Bolagets TAH har en patenterad design som
innefattar en kopiering av det naturliga mänskliga hjärtat. Realheart® TAH införlivar ett fyrkammarsystem
(två förmak, två kamrar) vilket ger möjlighet att generera ett fysiologiskt anpassat blodflöde som
efterliknar kroppens naturliga cirkulation. Ett koncept som är unikt i den medicintekniska världen.
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